Pirkėjas perka 
Paslaugas pagal poreikį Sutarties SD priede Nr.1 nurodytais įkainiais, neviršijant jame nurodyto Paslaugų 
maksimalaus kiekio. Pirkėjas neįsipareigoja išpirkti maksimalaus Paslaugų kiekio ar bet kokios jo dalies.  
2.3. Bendra Paslaugų kaina sudaro 54 450,00 EUR (penkiasdešimt keturi tūkstančiai keturi šimtai 
penkiasdešimt eurų 00 ct), įskaitant PVM. Bendrą Paslaugų kainą sudaro:   

2.3.1. Paslaugų kaina 45 000,00 EUR (keturiasdešimt penki tūkstančiai eurų 00 ct), neįskaitant PVM; 

2.3.2. Pridėtinės vertės mokestis (PVM) 21 % - 9 450,00 EUR (devyni tūkstančiai keturi šimtai penkiasdešimt 
eurų 00 ct).  

3. PASLAUGŲ KOKYBĖ  

3.1. Suteikiamų Paslaugų kokybė turi atitikti Techninėje specifikacijoje nurodytus reikalavimus. 

3.2. Pirkėjo nustatytiems Paslaugų rezultato trūkumams šalinti nustatomas 5 darbo dienų terminas.  

3.3. Esant Pirkėjo abejonėms dėl Paslaugų kokybės perdavimo - priėmimo metu, Šalys gali skirti